
classif. atleta classe tempo
punti classifica di 

classe

1

CARPANI NOEMI                                     

ERBA GABRIEL                                                                     

IACONIS GIORGIO                                                             

LOSA MICHELA                                                      

2AC                                                    

2AC                                            

3AL                                                             

2AC  

1' 02" 80

2

COLOMBO SAMUELE                             

MARIANI ENRICO                             

MASTRODDI MATTEO                                

REDAELLI NICOLO'

2BC                             

2CC                       

2CC                      

1BC

1' 09" 54

3

BARDI VIVIANA                                

BOSISIO CARLOTTA                            

INVERNIZZI ELENA                                 

MORO CAMILLA

1CC                        

1AC                           

1BC                               

1BC

1' 12" 89

4

ANDREANI ALENA                                                    

CALO' VALENTINA                                                      

CIMEI GAIA                                                             

FERRARINI MATILDE 

1AL                                   

2AL                          

2AL                            

2AL

1' 17" 73

classif. atleta classe tempo
punti classifica di 

classe

1

GREPPI ALESSANDRA                              

PANZERI AGOSTINO                               

SALAMANNA CECILIA                       

VENTRELLA MARCO

4CL                                 

4CL                                

5BL                    

4AC

1' 02" 55

2

FIORI MATILDE                                      

MERLINI ANNA                              

ORIANA ELEONORA                                   

RIVA CECILIA

5AC                                                     

5AL                                   

5AC                        

5BL

1' 03" 38

CLASSI MISTE - categoria JUNIORES 

Liceo "Manzoni" - Lecco

NUOTO
fase di ISTITUTO

Lecco - 23 novembre 2022

STAFFETTA 4 x 25 metri STILE LIBERO

CLASSI MISTE - categoria ALLIEVE e ALLIEVI


